
 

 

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek do zahraničí v režimu consignment  
Číslo 2018/18904 

 

 

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek do zahraničí  

v režimu consignment 
 

 

Příloha č. 1 – Individuální ceník služby Poštovní zásilky do zahraničí v režimu consignment od 

1.8.2019-31.12.2019 

 

1 Slovensko 

1.1 Doporučené psaní  

1.1.1 Hlavní služby 

Cena za 1 Doporučené psaní zasílané prioritně 

Hmotnost xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx  

od xx do xx kg  

 

 

Cena dle standardního 

ceníku ČP * 

xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg xxxxxx xxxx 

Cena za 1 Doporučené psaní zasílané ekonomicky 

Hmotnost xxxxxxx xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg  

 

Cena dle standardního 

ceníku ČP * 

xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg xxxxxx xxxx 

od xx do xx kg xxxxxx xxxx 

1.1.2 Doplňkové služby - ceny platné od 1. 8. 2019 do 31. 12. 2019 

1.1.2.1 Dobírka 

Dobírkové částky jsou připisované na bankovní účet kumulovaně xxxxx 

1.1.2.2 Dodání do vlastních rukou adresáta 

 xxxxx 

1.1.6 Ceny při dodání - ceny platné od 1.8.2019 do 31. 12. 2019 

1.1.6.1 Cena za vrácení poštovní zásilky odesílateli 

1.1.6.1.1 Doporučené psaní 

Doporučené psaní zasílané prioritně s doplňkovou službou dobírka xxxxxx 

Doporučené psaní zasílané ekonomicky  s doplňkovou službou dobírka xxxxxxxx 

Za vrácení poštovní zásilky Odesílateli jsou při jejím vrácení od Odesílatele vybrány ceny podle bodu 1.1.1. 

Pokud byla při podání poštovní zásilky současně zvolena také doplňková služba Do Vlastních rukou adresá-



 

 

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek do zahraničí v režimu consignment  
Číslo 2018/18904 

 

 

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek do zahraničí  

v režimu consignment 

 

 

 
 

ta, za vrácení poštovní zásilky Odesílateli jsou při jejím vrácení od Odesílatele vybrány ceny podle bodů 

1.1.2.2. 

Všechny výše uvedené ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. K ceně služby bude připočtena daň z 

přidané hodnoty v zákonné výši dle platných právních předpisů. 

* Poštovní podmínky České pošty, s. p. – Ceník poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou 

poštou, s.p., přesněji pak Ceny mezinárodních poštovních služeb, I.A.1. Obyčejná zásilka, I.A.3. Doporučená 

zásilka a případně I.B. Přehled a ceník doplňkových služeb, příplatků a vrácení cen, platné v den podání zá-

silky. 

Předpokládaný objem Psaní podaných Odesílatelem v kalendářním roce 2019 je  xxxxxx a více ks, zá-

kladem pro průběžné účtování ceny služeb dle této Dohody je cena příslušející této kategorii 

s objemem  xxxxxxx a více ks.  

 

Pokud bude po skončení kalendářního roku, pro který je cena stanovena, zjištěna odchylka od těchto parame-

trů, proběhne mezi ČP a Odesílatelem doúčtování (dofakturace, dobropisování) dále uvedeným způsobem:  

-  Odesílatel se zavazuje, že v případě nedodržení předpokládaného objemu xxxxx ks zásilek 

v kalendářním roce uhradí   u zásilek podaných dle této Dohody rozdíl mezi cenou již fakturovanou 

(základem pro průběžné účtování) a cenou, která dle této Přílohy č. 1 odpovídá výši skutečného ob-

jemu podání v kalendářním roce., 

Doúčtování bude provedeno formou účetního dokladu v lednu následujícího roku. 


